
Uchwała nr 394/33/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum  
przy Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 11 ust. 1 i ust. 4 - 6, w związku z art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720 i 1669) oraz § 11  
ust. 1 statutu Muzeum Romantyzmu w Opinogórze, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 17/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie nowego 
brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury pn. „Muzeum Romantyzmu w Opinogórze” 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1407/178/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 września 2016 r.  
w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Romantyzmu w Opinogórze, 
zmienionej uchwałą nr 135/215/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia 
2017 r., w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) Magdalena Biernacka – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum  przy Muzeum Romantyzmu w Opinogórze
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


